АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬЧСОВЕТА
                 КРАСНОГОРСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

[bookmark: _GoBack]                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.01.2025                                                                                          № 4а

Об утверждении реестра объектов
Муниципальной       собственности
Муниципального   образования
Красногорский   сельсовет
Красногорского  района
Алтайского края

    В соответствии с Положением о ведении реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края с внесением изменений на 31 января 2025 года (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Красногорского сельсовета Буркову Н.Г.

Глава  Красногорского сельсовета                           С.А. Кудрявцев